
 

 

 

次のとおり落札者等について公示する。 

  令和６年10月１日 

大阪市長  横 山 英 幸  

［掲載順序］ 

◎契約担当（所在地） 

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法 ②契約方式 ③落札者決定日（随意契約

の場合は契約相手方を決定した日） ④落札者（ 随意契約の場合は契約相手方） ⑤落

札金額（ 随意契約の場合は契約金額） ⑥入札公告日又は公示日 ⑦随意契約の場合は

その理由 

◎会計室会計企画担当（大阪市北区中之島１丁目３番20号） 

①令和６年度ＰＰＣ用紙 買入下半期（単価契約）第１ブロック、Ａ４ 10,938箱 Ａ３ 

663箱 Ｂ４ 10箱 ②一般 ③６.９.17 ④株式会社大塚商会LA関西営業部 大阪市福島

区福島６丁目14番１号 ⑤Ａ４ 3,100円 Ａ３ 3,720円 Ｂ４ 4,500円 ⑥６.７.18 

①令和６年度ＰＰＣ用紙 買入下半期（単価契約）第２ブロック、Ａ４ 7,822箱 Ａ３ 

307箱 Ｂ４ ７箱 ②一般 ③６.９.17 ④株式会社紙義商会 大阪市中央区上町１丁目

25番４号 ⑤Ａ４ 3,220円 Ａ３ 3,864円 Ｂ４ 4,830円 ⑥６.７.18 

①令和６年度ＰＰＣ用紙 買入下半期（単価契約）第３ブロック、Ａ４ 6,167箱 Ａ３ 

313 箱 Ｂ４ 14箱 ②一般 ③６.９.17 ④レスター工業株式会社 大阪市中央区糸屋

町２丁目３番２号 ⑤Ａ４ 3,200円 Ａ３ 3,840円 Ｂ４ 4,800円 ⑥６.７.18 

①令和６年度ＰＰＣ用紙 買入下半期（単価契約）第４ブロック、Ａ４ 10,374箱 Ａ３  

624箱 Ｂ４ ６箱 ②一般 ③６.９.17 ④株式会社大塚商会LA関西営業部 大阪市福島

区福島６丁目14番１号 ⑤Ａ４ 3,100円 Ａ３ 3,720円 Ｂ４ 4,500円 ⑥６.７.18 

（会計室会計企画担当） 

 

大阪市告示第1368号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

